

**d. Statshospitalet i Sønderborg.**

Til § 631 a:

294. Antallet af afdelingssygeplejersker forhøjes med 1 til 22.

**Afdeling 18.****a. Sundhedsstyrelsen.**

Til § 636:

295. Paragraffen affattes således:

„I 3. lønningsklasse er lønnen 7800 kr. årlig, stigende efter 5 år til 8400 kr. Efter 10 års tjeneste i klassen ydes der et yderligere alderstillæg på 600 kr.

Hertil henføres:

Kontorchefer (1).

Afdelingslæger (2).

Statistisk konsulent.“

Til § 637 b:

296. Antallet af sekretærer forhøjes med 1 til 4.

Til § 638 b:

297. Antallet af kontorassistenter forhøjes med 1 til 3.

Til § 640:

298. „Afdelingslægen“ ændres til: „Afdelingslægerne“.

**b. Embodslægerne.**

Til § 642:

299. Antallet af kredslæger i 1. lønningsklasse forhøjes med 1 til 44, og antallet af kredslæger i 2. lønningsklasse nedsættes med 1 til 22.

**c. Statens seruminstitut.**

Til § 645:

300. Paragraffen affattes således:

„I 1. lønningsklasse er lønnen 10 800 kr. årlig, stigende efter 5 år til 11 700 kr.

Hertil henføres:

Direktøren for seruminstituttet.

Der tillægges direktøren et bestillingstillæg på 4800 kr. årlig.“

Til § 646:

301. „3000 kr.“ ændres til: „4800 kr.“.

Til § 648:

302. Antallet af laboratorer forhøjes med 1 til 12.

303. „1800 kr.“ ændres til: „3000 kr.“, „6“ ændres til: „7“, og „1200 kr.“ ændres til: „2400 kr.“.

Til § 652:

304. Antallet af laboranter af 1. grad forhøjes med 1 til 6.

Til § 657 a:

305. Antallet af underassistenter af 1. grad og kontorassistenter forhøjes med 8 til 50.